CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE
ProtocoloGeral nº Data Hora

[|| 00099272020 ] í 18/02/2020| [| 13:55hRequerente no o

[VER ULISSES GOMES
Assunto

   Solicita troca de lâmpadas na Rua Américo
Menuzzo, esquina do Lava Jato.(Bvp)

EXMO. SR. PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento
competente no sentido de providenciar a “Troca de Lâmpadas”, na rua
Américo Menuzzo, esquina do lava jato, 13.171-560

A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação de

escuridão que esta via se encontra naquele trecho da rua. Saliento que este
fato vem causando riscos à segurança na população que necessita transitar
pelo local.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

  Ulisseks'Gomes

Ver |
Lido no Expedienteda
Sessão Ordinária de

18 FEV 2020

TIPO Veecccreceseseereemantras

CÂMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865